
СХ67783680-сонли МАХ,СУЛОТ ЕТКАЗИБ БЕРИШ ШАРТНОМА

Бустон тумани. “Р январ 2022 й

Бизлар ким куйидаги имзо чекиб, узаро шартнома тузувчилар бир томондан "Файзли Омадли Кувончли"ХК Низом асосида иш олиб 
борувчи рахбари Р.Комилов келгусида "ЕТКАЗИБ БЕРУВЧИ" деб номланади. иккинчи томондан Бустон туман мактабгача таълим булими 
номидан рахбари Ш.Нурдинова келгусида “ХАРИДОР” деб номланиб куйидаги мазмунда шартномани амалдаги конунларга мувофик туздик.

I. Шартнома мазмуни. 
1-Илова

№ Махсулот номи Улчов бирлиги Мивдори Нархи Киймати
1 Мол гушти КГ 190 65000 12350000
2 Товук гушти кг 10 19000 190000
3 Пахта ёги литр 11 ; 16000 176000
4 Сариёг 82% кг 47 35000 1645000
5 Сут литр 342 4000 1368000
6 Сметана литр 14 8000 112000
7 Творог кг 1 14000 14000
8 Пишлок кг 23 24000 552000
9 Кефир литр 100 6000 600000
10 Тухум дона 1050 900 945000
11 Нухот ёрмаси кг 24 6500 156000
12 Олма кг 85 7000 595000
13 Булгор калампир кг 2 ' (| йоооо 20000
14 Кукатлар боглам 11 700 7700
15 Шакар кг 65 8800 572000
16 Кандлар :;г 1 . , , с' Д0ОО0 20000
17 Кора чой кг .! 6,4- 8 : IV I 25000 160000
18 Шарбатлар литр 160 * 4000 И"- *:■ 640000
19 Ош тузи кг 55 1000 55000
20 Колипли нон 500гр дона ....... .....: ............... 1 ..12705. ........... .1500. . 19057500..
21 Макарон кг 55 5000 ; 275000
22 Ун 1-сорт кг 20 2800' 5^000
23 турп кг 10 ■ 2ооо; 20000
24
25 1 • л  : :» !.  ;

26 ........ ' ’ : *

27 ..; .;1. 11; . - • : 1

28 .. ... ......
-- - -.......

Ж ами 39586200(

Жами сумма 39586200 (Уттиз туккиз миллион беш юз саксон олти минг икки юз) сум 
«Товар (махсулот)»нинг етказиб бериладиган турлари.микдори нархлари мазкур шартноманинг 1-иловасидакелтирилди.. . 
Мазкур шартнома буйича туловлар муассасанинг 42-52-300- харажат моддаси оркали амалга оширилади.

2. ЕТКАЗИБ БЕРИШ ВА ХЙСОБ-КИТОБЛАР ШАР'ГЛАРИ

2.! “Буюртмачи” мазкур шартномани газначилик булинмасида руйхатга олинган-кундан бошлаб 30 календар купи йчйда конунчиликка мувофик, шартнома 
умумий суммасидан 30 %  микдорида (шартнома суммасидан 30% микдорида) олдиндан .тулаш мажбуриятини олади, крлган:70% ни товарни олгандан суНг10 календар 
куни ичида кабул килиш-топшириш далолатномаси, хисоб-фактура ва б. асосида тулайди. : , : I

2.2“Етказиб берувчи” аванс маблаглари Етказиб берувчининг тегишли хисобварагига келиб тушган вактдагг бошлаб 3 календар кушт ичида тоъарни етказиб 
бериш мажбуриятини олади. ............ ......................  ; л .... .................. :. I: :

2.3 “Етказиб берувчи” амалдаги ГОСТга мувофик товарни етказиб бериши шарт. ;; I
2.4 '“Буюртмачи” товарларни кабул килишда “Етказиб берувчи” иштиршшда оганаётгай товарларнинг ^лйклйгйни ва 'срфатини савдоларни утказиш 

тугрисидагиэълонда(буюртманомада)куздатутилганбошкаталабларгамувофиклигинитекширишишарт. - .....................• ;.
2.5 Агар мазкур шартнома билан бошка холлар кузда тутилмаган булса, товарларни-гашиш ва тушириш буйичагбарта харажатлар Етказиб берувчи: хисобйдан 

амалга оширилади. •
2.6 Буюртмачининг розилигига кура товар муддатидан олдин етказиб берилиши мумкин.
2.7 Етказиб берилган товар бевосита Буюртмачининг масъул ходимлари томонидан далолатнома буйича кабул 

товарларнинг мивдори, унинг сифати курсатилади.
Мазкур контракда кузда тутилган товарларни етказиб бериш, мазкур шартномага мувофик амалга оширилади̂  :

килинади ва унда етказиб берилган

3. ТОМОНЛАРНИНГ ХУКУК ВА МЛЖБУРИЯТЛАРИ

3.1 Буюртмачининг хукуклари:
3.1.1 Етказиб берувчидан Шартномани бажариш учун зарур булган давлат стандартлари ва бошка меъёрий хужжатлар билан таъминлашии талаб килиш: 

Буюртмачи хисобидан товарлар ташиб келтирилганда, Етказиб берувчидан транспорт харажатларини коплаб беришни талаб килиш, агар мазкуршартноманинг 
шартларидан бошка холлар бслгиланмаган булса;

3.1.2 Етказиб берувчидан жойлаштирилган буюртманомага кура мазкур шартномага мувофик тегишли сифат ассортимент буйича товарларни етказиб 
беришни талаб килиш.

3.1.3 Сифатсиз товар етказиб берилганда уз ихтиёрига кура куйидагилардан бирини талаб килииш.тегишли сифатдаги шунга ухшаш товар билан алмаштириб 
бериш; камчшшкларни бегараз барчараф этиш; .....  ; •

3.1.4 Етказиб берувчидан мазкур шартнома шартларини бажармаганлиги ёки тегишли даражада бажармаганлиги натижасида етказилган зарарни коплаб 
беришни талаб килиш. _ ’ • ; ^

3.2 Буюртмачининг мажбуриятлари:
3.2.1 мазкур шартномага мувофикузининг жойлаштирган буюртманомаси буйича етказиб берилган товарларни кабул.килиш; 1, •
3.2.2 товарларнинг кийматини мазкур шартномада белгиланган нархда ва муддатда тулаш.
3.3 Етказиб берувчи куйидаги хукукларга эга:
3.3.1 “Буюртмачидан” олдиндан тулов ва етказиб берилган товарлар учун якуний хиерб-китобларни Узбекистон Республикасийинг амалдаги конунчилигида 

кузда тутилган тартибда ва хажмларда амалга оширишни талаб килиш; ’ . . .
3.3.2 Буюртмачидан жойлаштирган буюртманомага мувофик, етказиб берилган товарларни асоссиз равишда кабул килмаслик натижасида етказилган 

зарарларни коплаб беришни талаб килиш.

3.4 Етказиб берувчининг мажбуриятлари:



3.4.1 Буюртмачига товарларни мазкур шартномага мувофик белгиланган муддатда, микдорда ва сифатда етказиб бериш агар товарларни етказиб бериш 
жараёнида Етказиб берувчи шартнома шартлари вамеёрларидан ва Узбекиетон Республикасининг амалдаги конунчнлигидан четга чикишга йулкуйган холларда 
Буюртмачининг талаби буйича 10 кун муддат ичида барча аникланган камчиликларини бегараз бартараф этиш.

3.4.2 Мазкур шартнома белгиланган тартибда мазкур шартнома шартлари ва галаблари ва Узбекисгон Республйкаси амалдаги конунчилигига мувофик ижро 
этилиши шарт. | , ; •

Томонлар уз зиммаларига олган барча мажбурнятларнинг ижросини таъминлаган такдирда шартнома бажарилган хисобланади.
!: ’ \ : ' :; : : • !

4. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИКЛАРИ

4.1 Буюртмачи: ;■ :
4.1.1 савдоларни утказиш учун Такдим этилган хужжатларини ишончлилиги ва Узбекистан Республикасининг, амалдаги конун хужжатларига мувофнклиги 

жавобгардир:
4.1.2 томонлар уртаендаги шартнома Мажбуриятларини бажариш туггаллангандан кейин беш йил мобайнида савдолар предмети буйича эыгонлар ва техник 

хужжатларнинг асл нусхалари сакланиши учун жавоб беради.
4.1.3 Товарларни танлаб олмаслик, шунингдек етказиб берувчи шартномада белгиланган муддатда (даврда) уларнн етказиб берганда товарларни олишни 

асоссиз равишда рад этганлик учун сотиб олувчи етказиб берувчига танлаб олинмаган (уз муддатида олинмаган) товарлар кийматининг 5 фоизи микдорида, тез 
бузиладиган товарлар буйича эса —  10 фоиз микдорида жарима тулайди.

4.1.4 Товарлар танлаб олинмаган (олиш асоссиз рад этилган) холларда, етказиб берувчи жарима ундиришдан ташкари, ушбу товарлар мавжудлигининг 
кафолатларини такдим этган холда, танлаб олинмаган (уз муддатида олинмаган) товарлар киймати туланйшини талаб килишга хаклидир.

4.1.5 Тулов талабномаси акдептини асоссиз равишда бутунлай ёки кисман рад этганлик, шунингдек хисоб-китобнинг бошка шаклларида;товарлар хакини 
тулашдан бош тортганлик (банк муассасасига тулов топширикномасини такдим этмаганлик, чек бермаганлик, аккредитивни такдим этмаганлик ва хоказо) учун 
буюртмачи махсулот етказиб берувчига узи тулашни рад этган ёки бош тортган сумманинг 15 фоизи микдорида жарима тулайди.

4.1.6 Етказиб берилган товарлар хакини уз вактида туламаганлик учун буюртмачи: етказиб берувчига утказиб юборилган хар бир кун учун кечиктирилган 
тулов суммасининг 0,4 фоизи микдорида, аммо кечиктирилган тулов суммасининг 50 фоизидан ортик булмаган микдорида пеня тулайди.

4.2 Етказиб берувчи:
4.2.1 савдоларда катнашиш учун такдим этилган хужжатларнинг ишончлилиги, :
4.2.2 микдор, еифат, техник параметрлар, шунингдек таклиф этилаетуан товарларни етказиб бериш :.му|щатлари ва жойи буйича етказиб; берувчи 

буюртманомалари шартларининг буюртмачи буюртманомаларида назарда тутилган шартларга мувофиклиги;,
4.2.3 савдолар шартларининг бошка бузилишлари; .! ' ............ • , .
4.2.4 тузилган шартнома шартларининг бажарилмаганлиги учун жавоб беради.
4.2.5 Агар етказиб берилган товарлар енфатн, ассортименти ва нави буйича стандартлар, техник щартлар, намуналарга; (эталонларга) конун хужжатларида ёки 

хужалик шартномасида белгиланган бошка мажбурий шартларга мос келмаса, сотиб олувчи (буюртмачи) товарларни кабул килиш хамда уларнинг хакини тулашни рад 
этиб, етказиб берувчидан сифати. ассортименти ва нави лозим даражада булмаган товарлар кийматининг 20 фоизи микдорида жарима ундириб олишга, агар товарлар 
хаки тулаб куйилган булса, туланган суммани белгиланган тартибда кайтаришни талаб килйШга хаклидир.’ Сифати,.ассортименти ва нави лозим даражада булмаган 
товарлар етказиб берганлик учун жарима етказиб берувчидан акцелтсиз тартибда ундириб олинади.

4.2.6 Товарларни етказиб бериш муддатлари кечиктириб юборилган, тулик етказиб берилмаган, товар етказиб берувчи сотиб олувчига (буюртмачига) 
кечиктирилган хар бир кун учун мажбурият бажарилмаган кисмининг 0,5 фоизи микдорида пеня тулайди, бирок-бунда.пенянинг у мумий суммаси етказиб берилмаган 
товарлар, бажарилмаган ишлар ёки курсатилмаган хизматлар бахосининг 50 фоизидан ошйб кетмаслиги лозим. Пёняни тулаш шартнома мажбуриятларини бузган 
тарафни товарларни етказиб бериш муддатларини кечиктириб юбориш, тулик етказиб бермаслик, окибатида етказилган зарарни копяашдан озод этмайди. .

4.2.7 Марка белгиси куйилмаган ёки лозим даражада маркировка килинмаган товарларни, шунингдек идйшеиз ёки уралмаган' товарларни ехуд тегишли 
идишга жойланмаган ёки лозим даражада уралмаган товарларни етказиб берганлик учун.етказиб берувчи сотиб олувчига (буюртмачига) бундай товарлар кийматининг 
5 фоизи микдорида жарима тулайди. Товарлар кабул килингандан кейин яна жунатйлишй ёки сакланиши керак булган холларда сотиб олувчи (буюртмачи) жарима 
ундиришдан ташкари, уз кучи билан, лекин етказиб берувчи хисобидан товарларни ур^шга ва идишларга жойлаш'га, ёхуд бир шахардагй етказиб берувчидан 
товарларни Ураб бериш ёки идишларга жойлаб беришни талаб килишга хаклидир. ■ * 1 1 ’ . ; '. , !

5. НИЗОЛАРНИ ХАЛ ЭТИШ ТАРТИБИ
5.1 Келишмовчиликлар ва бахслар келиб чиккан такдирда, томонлар, коидага кура, мустакил равишда уларни судгача хал этиш чораларинн курадшлаб.
5.2 Томонлар келишмовчилик ва бахсларни хал этиш учун бевосига иктнеодии судига мурожаат килишга хаедидир.
5.3 Томонлар иктисодий судига мурожаат килган такдирда, суд иши даъвогар жойлашган манзилдаги иктисодий'судга куриб чикилади.

6. ФОРС-МАЖОР
6.1 Ушбу шартномага асосан мажбуриятларни бажарилмаслиги холатлари енгиб булмайдиган кучлар (форс-мэжор) холатлар наткжасида вужудга келганда 

томонлар уз мажбуриятларини бажармасликдан кисман ёки тулик озод буладилар.
6.2 Енгиб булмайдиган кучлар (форс-мажор) холатларига томонларнинг иродаси ва фаолиятига боглик булмаган табиат ходисалари (зилзила. куЧки, бурон, 

кургокчилик ва бошкалар) ёки ижтимоий-иктисодий холатлар (уруш холати, камал, давлат манфаатларини кузлаб импортна экс'портни такиклаш ва бошкалар) сабабли 
юзага келган шароитларда томонларга кабул килинган мажбуриятларни бажариш имконини бермайдиган фавкулотда, олдини олиб булмайдиган ва кутилмаган 
холатлар киради. ' ' . : ’! . :

6.3 Шартнома томонларидан кайси бири учун мажбуриятларни енгиб булмайдиган кучлар (форс-мажор) холатлари сабабли бажармаслик маьлум булса, 
дархол иккинчи томонга бу хакда 10 кун ичида ушбу холатлар харакати сабабинн далйллар билан такдим этиши лозим.

6.4 Шартномага асосан мажбуриятларни ижро килиш муддати ушбу енгиб булмайдиган кучлар (форс-мажор) холатлар давом этиш муддахига кадар 
узайтирилади. Агар енгиб булмайдиган кучлар (форс-мажор) таъсири 60 кундан ортикрок'давом килса, томонлар Ташаббусига биноан Шартнома бекор| килиниши 
мумкин. ] Г .

7. б о ш к а  ШАРТЛАР

7.1 Ушбу шартномала томонларнинг кузда тутилмаган узаро муносабатлари Узбекиетон Реепубликаси конунлари билан тартибга солинади.
■ > I. 0 51 • ' : .1! 1М : ! • I : ■ .1 'I У. ' I I

8.ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ КИЛИШ МУДДАТИ ; -м : . | I .
: >1:. : . : :); ; I с ! | •

8.1 Мазкур шартнома газначилик булинмаларида мажбурий руйхатга олинган кундан бошлаб кучга киради ва 2022 йил “31” декаб^игача амал киладй
8.2 Шартноманинг амал килиши бир томоннинг ташаббусига кура ой (бир) даврмида бошка томонга ёзма ариза топширган кундан бошлаб. барча узаро хисоб- 

китоблар тугаганлиги муддатидан аввал тухтатилиши мумкин. Томонлар уз зиммаларила олган барча мажбуриятларнинг бажарнлишини таъминлаган холларда 
шарл нома бажарилган хисобланади.

8.3 Шартноманинг амал килиш муддатини тугаши томонларни жавобгарликдан озод килмайди.

Товар (Махсулот)” егказиб берувчи 
"Файзлн Омадли Кувончли"ХК

товар (махсулот) етказиб беручи номи) 
Манзили: Бустон тумани 
Х .Р :20208000300402684001 
Банк номи: Микрокредитбанк АТ Андижон ф 
МФО: 00078
ИНН: 30309095

Рах' Р.Комнлов
(ФИШ)

“ БУЮ РТМ АЧИ”
Бустонлуман^актабгач^^

• (Бюджет ташкилоти номи)

туман Маданият МФЙ Мустакиллик кучаеи 
^0032097091100251027 
62. /ОКЭД: 85100
тшми номи: 'Мол и я вазирлигн газначилиги ягона газна хисобли: 'Молия вазирлигн газнач

; ; Х/р 234Р2Щ30010Ш ОЙ 0; ■
Тошкент Шахар Марказий банк ХККМ , МФО 00014,

х Ш Ш Ы  |
' Рахбар: ■ | щ  ̂ Ш.Нурдинова
ХКМ.У. Г ’̂ шзо) ;/С 1 (ФИШ)

и I

Т !» И .
м: 1Т- : :
:: • I
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%щинова

Бустон туман МТБ 
танлов комиссияси йигилиши

Б А Е Н И
Щ

январь'"26̂ 2 йил
М Щ  и - : ,

Ч.ч ' V*-' '  -А  ̂%

“2 - ” январь 2022 йил 

Раислик килувчи: 

Катнашдилар:

Бустон туман

Бустон туман М ТБ танлов комиссияси раиси
■ 2 • ; {: ; \ ; у. ■ ’ : :: . • : •! ■ • ’ •.

Танлов комиссияси аъзолари

К У Н  Т А Р Т И Б И Д А :

Бустон туман МТБ танлов комиссияси МТБга карашли МТТ ларга озик-овкат махсулотлари сотиб олиш
максадида танлов утказиш туррисида.

Кун тартибидаги масала буйича танлов комиссияси раиси сузга чикиб, уз сузида танлов комиссиясига махсус 
фаолият турига гувохномаси (рухсатнома) асосида фаолият курсатувчи ;хужалик юритувчи субъектлар таклиф этаётган 
озик-овкат махсулотлари етказиб бериш шартлари буйича таклифлар берилганлиги айтиб утДи.

г * • I • 1 Ч‘? I : ч*1 !• .! • ! ! I I I

Танлов комиссияси томонидан куйидаги, «Файзли омадли Кувончли»| ХК , «Файз фаввораси 2020» М ЧЖ , «Рохат 
имкон боги» Ф Х  томонидан таклиф этилаётган тижорат такдимотларинийг нархи ва сифати атрофлича урганиб чикилди 
хамда куйидагилар аникланди.

Т/р М ахсулот номи Улч 
. бирли

ГИ

Товар хом ашб биржаси электрон порталига! 
берилган эълон курсаткичлари

«Файзли
омадли .

кувончли»
Х К- • г ; р-

«Файз 
фаввораси 

5020» МЧЖ

«Рохат 
имкон боги» 

Ф Х' Лот№ Мик
дори

Нархи

■! 1)

Суммаси
1

1 Мол гушти КГ 190 65000 12350000 65000 65650 66300

2 Товук гушти кг 10
/1 ! Г ['

19000
I <.

190000 19000 19190 19380

3 Пахта ёги литр 11 ■: : 116000 176000 :ч '-т ; "16000 16160 16320

4 Сариёг 82% кг 47 ’ 35000 1645000 35000 . , 35350 35700

5 Сут литр 342 4000
1 Г . 1 ' 1 1:

. 1368000 . ..4000 4040 4080

6 Сметана литр 14 . : : 8000': 112000 • : ^ / 8000 . П: .8080 8160

7 Творог кг 1 : ; 14000 14000 14000 : 14140 14280

8 Пишлок кг 23 : 24000,' 552000 •;-> V 24000, . -, ■ 24240 . 24480

9 Кефир литр 100 - < 60001' 600000 1 :з. : бооо • 6060 6120

10 Тухум дона 1050 900 945000 900 909 918

11 Нухот ёрмаси кг 24 ':  6 5 0 0 ' 156000 6500 ! 6565 6630

12 Олма кг 85 ; 7000 : 595000 • • : ' 7000 7070 7140

13 Булгор калампир кг 2
: 1

10000 20000 10000 10100 10200

14 Кукатлар боглам 11 • 700 7700 700 707 714

15 Шакар кг 65
; (с 

8800 572000
! ; . :ц, г 

...................  8800 1 8888 8976

16 Кандлар кг 1 ■ -20000 20000 • - ..........20000 ! • - 20200 20400

17 Кора чой кг 6,4 25000 160000 25600 ; 25250 25500

18 Шарбатлар литр 160 4000 640000 I - > 4000 ........  4040 4080

19 Ош тузи кг 55 : юОо 55000 • ! 1000 : 1010 1020

20 Колипли нон 500гр дона 12705 1500 • 19057500 1500 1515 1530

21 Макарон кг 55 •• 5000 - -275000 50ОО 5050 5100

22 Ун 1-сорт кг 20 2800 ёбООО
I ■, • ;

2800 - " 2828 2856

23 турп кг 10
: ■ {(' : 

2000 -20000
! :• •: : <г ■

■ - Г ...... 2000 2020 2040

24 ( г , . --- |Ь...........  :

25 (Г

26 и: || 2 $ : [ ’ - [ г )

I (Г
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-
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Кун тартибидаги масала танлов комиссияси аъзоларининг овоз -бериш иули билан мухокамалари якуни буйича 
йигилиш

К А Р О Р  к  и  Л А Д и: :
1. Танлов хайъати раиси МТТларга озик-овкат махсулотлари е;тказиб бериш буйича танловга такдим этилган 

корхоналар хужжатларини урганиш якуни хакидаги ахбороти маълумот учун кабул килинсин.
2. «Файз фаввораси 2020» МЧЖ, «Рохат имкон боги» Ф Х  томЬнидан таклиф этилган такдимотларнинг нархи 

ва иш сифати бизни кониктирмаганлиги сабабли шартнома тузиш макса|дга мувофик эмас деб топилсин.
3. «Файзли омадли кувончли» Х К  таклиф этаётган тикапитал; такдимоти нархй ва сифати «Файз фаввораси 

2020» МЧЖ, «Рохат имкон боги» Ф Х  ларига нисбатан арзон ва сифти бизни кониктирганлиги учун танлов голиби 
этиб топилсин.

4. Маъмуриятга танловда голиб деб топилган «Файзли омадлр кувончли» Х К  билан шартнома тузиш учун 
тавсия берилсин.

Комиссия аъзолари:

; !;1



электрон рак,амли имзо орк,али тасдик,ланган, л,ужжат коди: ш б / / у  / \з ш /
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У1ЖШ1К АН АМ1У АТ С А ЕСА Н1ШАТЕАК1МШО ОСЖ Ш  
НТШ АГЬАШ СА М11УОЕ1(ЗиС1 ТО‘С ‘Ш 8И)А  

Н1101К51У Х11Ш 8А

№ СХ67783680
; {$||! I; I •: ; >11 .

1 . Ь о у Ш а ш п ^  Ь т  

8Ьаг*пота

2. ЬоуШ апт§ попп 

МаЬ8и1о1: уе^кагШ Ъеп8Ь

3. 8Ьаг1поша шагтиш :м, I: !|  I-

«УЕТКА21В ВЕБШУСН1» 1-Поуа§а ти уой д  «Х А Ш О (Ж »тп§ ЫаЫ§а 
ко’га таЬ8и!о1 уе{ка21Ъ Ьега(Н, «ХАКГООК» е$а « У Е Т К А ®  ВЕК11УСН1»тп§ 
Ьапк(1а§1 ЫзоЪ ^а^ат^§а 39 586 200 §о’т  рй! таЫ а§’1апш оЧкахгЬ ЪегаШ.

4. ЬоуШа 18ЫаЬ сЫциусЫ81 уа 1<тШ§ап ъкпа. таЧ ито!

Во681;оп *итап так1:аЬ§асЬа 1а’И т Ьо‘1шп 2022 у!1 «31» уапуаг
>  : :: .И :И .

Ьоу1Ьа-0'2:Ьек181;оп КезриЫаз1 РгщагоНк к ос1екзтт§ 353, 354-тос1с1а1ап,
О'гЪеЫзит ЯезриЪНказтт^ «Хо^’аНк уипШусЫ зиЬъекйаг * ГаоНуа1лпт§
зЬаЛпотауху-Ьияияху Ъагаз! 1:о'§'п51с1а»§1 Оопиппт§ 31, 32, 34-тоск1а1ап Ьатс1а
ат1ас1а§1 ЪозЬда ^ о т т  Ьи^а11ап§а тиуоГщ 1$ЫаЪ сЫдН§ап уа.: иш а̂Ьи1 ^̂ 1̂ 8Ь
тацзаё§а тиуоГщ.

В о ’81оп Ш т а т  УипсНк Х 1 гта1 : 
ко’г8а11811 тагках! ЪозЬ уипзкопзиШ:

. 1 1 ; 1 " . '

, Г ' Ф  - Г  п : 1‘ 
В .А йхатоу
2021 уП «31» уапуаг



АЫШОЫ УНОУАТ! ВО'ЗТОЫ ТЫМЛЫ ОЕЫСЮЫ В02СЖ1 
УЕТЕР1ЫАК1УА ЗАМТАК1УА ЕК8РЕРТ12А 

1_АВОРАХ0К1УА ’
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Н 1Л Ю 8А
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